
UCHWAŁA NR 62/2009

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie podziału środków ogólnouczelnianych na rok 2009

Działając na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Senat Uniwersytetu Szczecińskiego akceptuje przyjęty przez Senacką Komisję ds. 
Budżetu i Finansów podział środków ogólnouczelnianych na rok 2009 w wysokości jak 
poniżej:

Podstawowe jednostki organizacyjne:

1. Wydział Filologiczny - 875 tys. zł
2. Wydział Matematyczno-Fizyczny - 850 tys. zł
3. Wydział Nauk Przyrodniczych - 600 tys. zł
4. Wydział Nauk o Ziemi - 300 tys. zł
5. Wydział Teologiczny - 175 tys. zł
6. Wydział Prawa i Administracji - 50 tys. zł

Jednostki ogólnouczelniane i międzywydziałowe:

1. Biblioteka Główna - 485 tys. zł
2. Studium Wychowania Fizycznego i Sportu - 120 tys. zł

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


